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Ako si objednať “mirror eff ect”?

Dverné sklo Dverné sklo

mirror
eff ect

I. II. Typ výplne ID ľavá/pravá ID

52 L

53 L

54 L
mirror
eff ect

I. Typ výplne ID ľavá/pravá ID

51 P

AMD2 – ľavá

mirror
eff ect

I. II. Typ výplne ID ľavá/pravá ID

52 P

53 P

54 P

AMD2 – pravá

FARBA PROFILU TYP VÝPLNE

ĽAVÁ / PRAVÁ

model AMD2 / 1300

ľavá / pravá L - Ľavá

farba profi lu 00 - Brillant

typ výplne 54 - I. Transparent + II. Mirror

620-130000L-00-54

mirror
eff ect

I. II. III. IV. Typ výplne ID

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

WALK IN “E”

AMB – pravá

AMBIENT LINE

WALK IN

AMD2 AMD2

AMB

mirror
eff ect

I. II. III. Typ výplne ID

55

56

57

58

59

60

61

mirror
eff ect

I. II. III. Typ výplne ID

55

56

57

58

59

60

61

WALK IN “A”

WALK IN “B”

WALK IN “C”

 C  F

 H

 B  I

 A  D  E

mirror
eff ect

I. II. Typ výplne ID

52

53

54

mirror
eff ect

I. II. III. Typ výplne ID

55

56

57

58

59

60

61

mirror
eff ect

I. II. III. Typ výplne ID

55

56

57

58

59

60

61

WALK IN “D”

WALK IN “F”

WALK IN “I”

mirror
eff ect

I. II. Typ výplne ID

52

53

54

XXX-XXXXXXX-XX-XX

ČÍSLO MODELU FARBA PROFILU TYP VÝPLNE

model WALK A / 1200

farba profi lu 00 - Brillant

typ výplne 56 - I. Mirror + II. Mirror + III. Transparent

934-1200000-00-56

mirror
eff ect

I. Typ výplne ID

51

WALK IN “H”

 G

mirror
eff ect

I. Typ výplne ID

51

WALK IN “G”

AMB

mirror
eff ect

I. Typ výplne ID ľavá/pravá ID

51 L

AMB – ľavá

AKO SI OBJEDNAŤ “MIRROR EFFECT”?

ČÍSLO MODELU


